
Łódź, dnia 19.06.2018 r. 

Urząd Miasta Łodzi  
Departament Obsługi i Administracji  
Wydział Zamówie ń Publicznych ul. ks. I.Skorupki 21 tel.: +48 42 638  48 88 www.uml.lodz.pl 
  90-532 Łód ź tel. fax.: +48  42 638 48 77 e-mail: zamowienia@um l.lodz.pl 

DOA-ZP-II.271.71.2018 
                                                         

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
Zamawiający: Miasto Łódź – Urząd Miasta Łodzi, ul. Piotrkowska 104, na podstawie 
art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) przekazuje informacje z otwarcia ofert w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Modernizacja dróg gruntowych na terenie 
Łodzi – etap I - trzy cz ęści” , którego wartość szacunkowa nie przekracza wyrażonej w 
złotych równowartości kwoty 5 548 000 euro.  
 
1. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:   

607 842,93 PLN brutto 
 
Część I: 362 495,62 PLN brutto 
Część II: 162 836,45 PLN brutto 
Część III: 82 510,86 PLN brutto 
 

2. Wykaz złożonych ofert: 
 
Część I - modernizacja ul. Iłowej (na odc. od ul. Długie j do pos. nr 16) oraz  
ul. Placowej (na odc. od ul. Mierzejowej do ul. Wy ścigowej) 

Nr     
oferty  Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty 

brutto PLN 

Gwarancja  
i rękojmia na 

wykonane roboty  
(ponad wymagany 
okres 60 miesi ęcy)  

1 2 3 4 

 
1 
 
 

 
 PPHU WIM-TRANS Witold Michalak 

al. Karola Anstadta 5/31 
91-409 Łódź 

 

654 627,63 

 
6 lat  

(72 miesiące) 
 

2  

 
Zakład Remontowo Drogowy  

Sp. z o.o. S. K. 
ul. Piotrkowska 276 

90-361 Łódź 
 

557 655,07 
 

6 lat  
(72 miesiące) 

3 

 
WŁODNA Andrzej Włodarczyk 

Spółka Jawna 
Porszewice 31  

95-100 Pabianice 
 

 
631 317,92  

6 lat  
(72 miesiące) 

4 

  
Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów 

ERBEDIM Sp. z o.o. 
ul. Żelazna 3 

97 -300 Piotrków Tryb. 

706 077,55 6 lat  
(72 miesiące) 



 

Urząd Miasta Łodzi  
Departament Obsługi i Administracji  
Wydział Zamówie ń Publicznych ul. ks. I.Skorupki 21  tel.: +48 42 63 8 48 88 www.uml.lodz.pl 
  90-532 Łód ź tel. fax.: +48  42 638 48 77 e-mail: zamowienia@um l.lodz.pl 

2

5  
 

Larkbud Sp. z o.o. 
ul. Piotrkowska 173 lok.500 

90-447 Łódź 
461 544,50 

 
6 lat  

(72 miesiące) 
 

 
 
Część II - modernizacja ul. Astronomicznej (na odc. od u l. Blokowej do  
ul. Wo źniczej) 

Nr     
oferty Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty 

brutto PLN 

Gwarancja  
i rękojmia na 

wykonane roboty 
(ponad wymagany 
okres 60 miesi ęcy)  

1 2 3 4 

2 

Zakład Remontowo Drogowy  
Sp. z o.o. S. K. 

ul. Piotrkowska 276 
90-361 Łódź 

 

331 384,95 
6 lat  

(72 miesiące) 
 

3 

 
WŁODNA Andrzej Włodarczyk 

Spółka Jawna 
Porszewice 31  

95-100 Pabianice 
 

380 042,94 6 lat  
(72 miesiące) 

4 

 
Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów 

ERBEDIM Sp. z o.o. 
ul. Żelazna 3 

97 -300 Piotrków Tryb. 
 

431 740,27 6 lat  
(72 miesiące) 

5 

Larkbud Sp. z o.o. 
ul. Piotrkowska 173 lok.500 

90-447 Łódź 
 

327 438,92  6 lat  
(72 miesiące) 

 
 
Część III - modernizacja ul. Alba ńskiej (na odc. od ul. Farnej do ul. Poziomej) 

Nr     
oferty Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty brutto 

PLN 

Gwarancja  
i rękojmia na 

wykonane roboty 
(ponad wymagany 
okres 60 miesi ęcy)  

1 2 3 4 

1 

 
PPHU WIM-TRANS Witold Michalak 

al. Karola Anstadta 5/31 
91-409 Łódź 

 

221 338,50 
 

6 lat  
(72 miesiące) 



 

Urząd Miasta Łodzi  
Departament Obsługi i Administracji  
Wydział Zamówie ń Publicznych ul. ks. I.Skorupki 21  tel.: +48 42 63 8 48 88 www.uml.lodz.pl 
  90-532 Łód ź tel. fax.: +48  42 638 48 77 e-mail: zamowienia@um l.lodz.pl 

3

2 

 
Zakład Remontowo Drogowy  

Sp. z o.o. S. K. 
ul. Piotrkowska 276 

90-361 Łódź 

228 604,24 6 lat  
(72 miesiące) 

3 

 
WŁODNA Andrzej Włodarczyk 

Spółka Jawna 
Porszewice 31  

95-100 Pabianice 
 

256 298,18 6 lat  
(72 miesiące) 

4 

 
Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów 

ERBEDIM Sp. z o.o. 
ul. Żelazna 3 

97 -300 Piotrków Tryb. 

294 287,46 6 lat  
(72 miesiące) 

5 

 
Larkbud Sp. z o.o. 

ul. Piotrkowska 173 lok.500 
90-447 Łódź 

233 321,50 6 lat  
(72 miesiące) 

 
3) Termin wykonania zamówienia i warunki płatności zostały określone w Specyfikacji  
         Istotnych Warunków Zamówienia. 
 
 
Zamieszczono: 
strona internetowa Zamawiającego http://bip.uml.lodz.pl/urzad-miasta/przetargi/  
 

                                                                                                             
Zatwierdził:  

  z up. Prezydenta Miasta Łodzi 
 

ROMAN CIE ŚLAK 
(podpis nieczytelny) 

 
    p.o. Dyrektora 

                                                                                                                      Wydziału Zamówień Publicznych 
 


